
 

Dz-07.0021.1.25.2019  

Protokół nr  26/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 31 lipca 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18 lipca 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii dla projektu budowlanego zjazdu z drogi publicznej i 

rozbudowy drogi. 

4. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zaplanowaną na dzień 27 sierpnia 2019 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 25. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 18 lipca 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 23/2019). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad.3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie opinii dla projektu budowlanego zjazdu z drogi publicznej i 

rozbudowy drogi ( Uchwała 22/2019). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad.4. 

Na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK Zarząd przygotował projekt 

uchwały na sesję w dniu 27 sierpnia 2019 roku w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 (druk nr 109). Projekt 

został przyjęty jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 informacja Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa dotycząca wykazu szkół i placówek 

oświatowych – przyjęto do wiadomości 

 informacja Zarządu Zieleni Miejskiej dotycząca odbioru robót budowlanych związanych 

z budową obiektów małej architektury, wykonaniem nawierzchni wraz z projektem zieleni 



oraz rozbiórką elementów małej architektury na terenie Parku Decjusza, tzw. Smoczego 

Skweru. Odbiór robót odbył się 29 lipca 2019 roku, w obecności wykonawcy, Zarządu 

Zieleni Miejskiej i przedstawicieli Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec: Szczęsnego Filipiaka, 

Witolda Górnego i Julii Mach; wydarzenie należy udostępniać na profilu Rady Dzielnicy 

oraz na osobistych profilach radnych, 

 pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa dotyczące wprowadzenia oznakowania B-4 „Zakaz 

wjazdu motocykli” na ul. Niezapominajek (ZDMK zwrócił się z prośbą o przeprowadzenie 

konsultacji społecznych w celu wypracowania stanowiska w tej sprawie); w wyniku 

dyskusji Zarząd zaproponował przesłanie pisma stwierdzającego, że nie widzi potrzeby 

przeprowadzenia konsultacji w powyższej sprawie, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK dotyczące realizacji uchwały 

XLIX/627/2008 z 27.08.2008 w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących upowszechniania zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci i 

młodzieży na terenie miasta Krakowa i przekazanie informacji czy i w jakiej formie 

Dzielnica realizuje wytyczne dotyczące zdrowego  żywienia – zostanie przekazana 

informacja, że Rada Dzielnicy VII nie uczestniczy w realizacji  uchwały, 

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK w sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia „Grantów Dzielnicowych” - konkursów na realizację 

zadań związanych z celami szczegółowymi programu „Bezpieczny Kraków” na obszarach 

Dzielnic Miasta Krakowa –  sprawą zajmuje się radna Marzena Garzeł, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK w sprawie interpelacji radnego miasta 

Łukasza Wantucha dotyczącej poszerzenia strefy płatnego parkowania – Zarząd 

zaproponował wysłanie pisma i przekazanie informacji o podjętej już w przedmiotowej 

sprawie uchwale z roku 2017, 

 pismo Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa informujące o przekazaniu do dalszego 

procedowania projektu uchwały Rady Dzielnicy VII wg druku 561 w sprawie ustalenia 

kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wykupu przez Gminę 

Kraków działki przy ul. Senatorskiej- przyjęto do wiadomości, 

 pismo Wydziału Kształtowania Środowiska UMK w sprawie odpowiedzi na zapytanie 

dotyczące drzew w okolicy ulicy Jesionowej – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK dotyczące realizacji podjętych przez Radę Dzielnicy 

VII uchwał w sprawie zbycia nieruchomości osobom fizycznym lub prawnym w drodze 

bezprzetargowej przy ul. Sokolej i ul. Orlej – przekazano do Komisji Planowania 

i Urbanistyki Rady Dzielnicy VII, 

 pismo Wydziału Obsługi Urzędu UMK o aktualnym stanie środków finansowych 

poniesionych na utrzymanie Dzielnicy – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Wydziału Obsługi Urzędu UMK informujące o wysokości środków finansowych 

przeznaczonych do dyspozycji Dzielnicy w ramach zadania ODF na 2020 rok; w terminie 

do 26 września 2019 roku należy podjąć stosowną uchwałę. – przyjęto do wiadomości, 

 Pisma dotyczące realizacji zadań za I-sze półrocze 2019 roku, przekazane przez: Centrum 

Młodzieży, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie, Straż Miejską Miasta 

Krakowa, Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Krakowie - przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańców ul. Poniedziałkowy Dół skierowane na ręce radnego Krzysztofa 

Jakubowskiego; w dyskusji przy omawianiu problemu udział wzięli członkowie Zarządu, 

sugerując podniesienia krawężnika na ulicy Leśnej, co należy przedyskutować z dyrekcją 

ZDMK. 



Ad. 6. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak przy omawianiu kwestii budowy parkingu przy ulicy 

Malczewskiego zaproponował, aby przed jakimikolwiek działaniami Rady Dzielnicy 

zorganizować spotkanie z zastępcą prezydenta Miasta Krakowa p. Jerzym Muzykiem i omówić 

powyższą sprawę. 

Witold Górny poruszył problem ścieżki łączącej Plac na Stawach i ulicę T. Kościuszki. 

W dyskusji rozważana była  zamiana lub zakup terenu przez gminę. Teren jest własnością 

Parafii NN Salwatora. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.30 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 

 


